יעקב מלכה 2. ישראל אתדגי 3. אלכסיי בוסנקו החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ ירון כהן

בא-כוח החשוד 1 עו"ד אבי אלפסי

בא-כוח החשוד 2 עו"ד גדי ציון

בא-כוח החשוד 3 עו"ד אסף בקרמן

החשודים הובאו ע"י שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בעניינם של שלושת החשודים יתקיים במאוחד.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הערבויות לעיל
תורן תוך 24 שעות ממעצרו.

למעלה מן הצורך מובהר כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור, בנוסף להיות עבירה פלילית בפני עצמה, עלולה להביא
לחילוט הפיקדון ולמימוש הערבויות, וכן עלולה להביא למעצרו המיידי של החשוד, הכל בכפוף להוראות כל דין.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון